DATENBLATT
AV25LKX30U-GB215
Linksausführung
Metallgehäuse
Fehlschließsicherung
für 2-flügelige Türen
für den Einsatz in Personenaufzügen
zugelassen

Hinweis
Hinweis (Hilfsentriegelung) Zur manuellen Entriegelung mit Dreikantschlüssel M5, als Zubehör erhältlich
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
AV 25(1)K(2)U-GB215
(1)
L Linksausführung
R Rechtsausführung
(2)
X11,5 X-Maß des Riegelbolzen = 11,5 mm
X20 X-Maß des Riegelbolzen = 20 mm
X30 X-Maß des Riegelbolzen = 30 mm
X40 X-Maß des Riegelbolzen = 40 mm
X45 X-Maß des Riegelbolzen = 45 mm
Hinweis:
U = unterseitige Riegelanschrägung
GB215 = zusätzlicher, stirnseitige Befestigungslöcher M8.
Hiervon abweichende Varianten sind Sonderausführungen.
Verfügbarkeit auf Anfrage.
Datenblatt https://products.schmersal.com/de_DE/export/product/6328/print
3 von 4 08.08.2023, 08:05
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: kav25f01
| 455,3 kB | .jpg | 352.778 x 200.025 mm - 1000 x 567 Pixel - 72 dpi
| 30,7 kB | .png | 74.083 x 41.981 mm - 210 x 119 Pixel - 72 dpi
Bilder (Sonstige)
ID: kav25m01
| 115,2 kB | .jpg | 352.778 x 206.022 mm - 1000 x 584 Pixel - 72 dpi
Montagebeispiel
ID: kav--m03
| 23,5 kB | .cdr |
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, 42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Abbildungen können vom Original abweichen. Weitere technische
Daten finden Sie in der Betriebsanleitung. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Generiert am: 08.08.2023, 08:05
Datenblatt https://products.schmersal.com/de_DE/export/product/6328/print
4 von 4 08.08.2023, 08:05